[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗУНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «_26_» _ноября_ 2015 г.
        №_341
пгт. Глазуновка

	О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги «Глазуновка – д. Степная» -  п. Соревнование в Глазуновском районе Орловской области»

Рассмотрев материалы по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги «Глазуновка – д. Степная» -  п. Соревнование в Глазуновском районе Орловской области», представленные Управлением градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области, руководствуясь статьями 5, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Орловской области от 10 ноября 2014 года  № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам планировки территории и проектам межевания территории сельских поселений Глазуновского района Орловской области, утвержденных решением Глазуновского районного Совета народных депутатов от 30.0.2015 г.  № 210, постановлением администрации района от 26 ноября 2015 года №340 «О комиссии по землепользованию и застройке Глазуновского района Орловской области», Уставом  Глазуновского района Орловской области администрация района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 11 декабря 2015 года в 11- 00 часов в здании Очкинского сельского дома культуры МБУ «Васильевское КДО», расположенного по адресу: Орловская область, Глазуновский район, с. Архангельское, пер. Парковый, д.1, публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории  для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги «Глазуновка – д. Степная» -  п. Соревнование в Глазуновском районе Орловской области» (далее – публичные слушания).
2. На публичных слушаниях также рассмотреть вопрос по оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной деятельности по строительству автомобильной дороги  «Глазуновка – д. Степная» - п. Соревнование  в Глазуновском  районе Орловской области.
3.  Возложить обязанности по проведению публичных слушаний  на Комиссию по землепользованию и застройке  Глазуновского района Орловской области.
4. Комиссии по землепользованию и застройке  Глазуновского района Орловской области обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
5. Установить, что заинтересованные лица могут предварительно ознакомиться с информацией по  проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги «Глазуновка – д. Степная» -  п. Соревнование в Глазуновском районе Орловской области» в отделе архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района в  рабочие дни  с 9-00 до 18-00 часов (перерыв на обед   с 13-00 до 14-00 часов) по адресу:  Глазуновский район, пгт. Глазуновка, ул. Ленина, д.120, а также  на официальном сайте Глазуновского  района в сети Интернет (www.adminglazun.ru).

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Глазуновский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Глазуновского района в сети Интернет (www.adminglazun.ru)..
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Глазуновского района

А.А. Осин
Извещение

о проведении публичных слушаний

Уважаемые жители Глазуновского района!

11 декабря 2015 года в 11- 00 часов в здании Очкинского сельского дома культуры МБУ «Васильевское КДО», расположенного по адресу: Орловская область, Глазуновский район, с. Архангельское, пер. Парковый, д.1, будут проводиться публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории  для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги «Глазуновка – д. Степная» -  п. Соревнование в Глазуновском районе Орловской области» (далее – публичные слушания). На публичных слушаниях также будет рассматриваться вопрос по оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной деятельности по строительству автомобильной дороги  «Глазуновка – д. Степная» - п. Соревнование  в Глазуновском  районе Орловской области.
Заинтересованные лица могут предварительно ознакомиться с информацией по  проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги «Глазуновка – д. Степная» -  п. Соревнование в Глазуновском районе Орловской области» в отделе архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района в  рабочие дни  с 9-00 до 18-00 часов (перерыв на обед   с 13-00 до 14-00 часов) по адресу:  Глазуновский район, пгт. Глазуновка, ул. Ленина, д.120, а также  на официальном сайте Глазуновского  района в сети Интернет (www.adminglazun.ru).

Глава администрации

Глазуновского района

А.А. Осин
Завизировали:

Е.Ю. Погребной

В.А. Герасимов